檔 號：
保存年限：

函

｀

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

步
．

．

．

．

．

．

．

．

．

社團法人中華專業人才協會
地址：WWW.CLPTC.COM

電子信箱：clptc@clptc.com

承辦人：誠摯清您用電子郵件聯繫段專員

受文者：高雄市土木技師公會
發文日期：中華民國 115年3 月 2日
發文字號：專業訓字第 1150302001號
速別：普通件
密等及解密條件或係密期限：
附件：計畫1份(0302001AOO_ATTCH14. pdf)

主旨：誠摯邀請參加 「 景觀庭園 、危險樹木判斷 、 維護管理」

說明：

T

．

．

．

．

．

．

＾

．．

．

．

．

檢送「景觀R3 、 R4計畫 l 份」請查照。靖惠予公告周知，

歡迎蔦派相關職責同仁參加。

淪值理才 龘
一 、 因應相關從業人員：現 ｀ 能力不足 、 廠崗泥作品質難以

掌控問題，特規劃二場主題式訓練，本次包含 「 現地實
刁刁
白」

•

•

•

•

•

•

.

•

•

•

－

線

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

．

，誠摯邀請您蒞臨參加

（一）適合：機關／學校／園區／道路／開放空間之主管 、 業主 、 總

務 、 管理、綠美化 、 景觀相關人員

（二）包含：《植栽、草坪、基盤 、 護坡 、 病蟲害之維護管理》

《樹木健康與初步評估作業》

（三）進階學習：危險樹評估 、 樹的健康狀態初評能力 、 VTA

(Visual Tree Assessment)

（四）本次安排有「現地實習」 ，為您累積非常難得討荳羸玉二 ． 03

歡迎您，名額有限，建議您提早報名

二 、 當日全程參與者，均授予【讒書】一張
三 、 詳細活動說明與參加辦法，請見－附件（簡章與參加辦法）

覓

'＇

4

－

，

-．

，

＇札
收
文
,
1

第l頁，共2頁